
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/428/2023 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVI/405/2022 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok wprowadza następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 10 Plan wydatków - fundusz soecki na 2023 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Sylwia Stelmach - 
Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8728



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 506,55 280 506,55 153 506,55 125 610,80 27 895,75 105 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 506,55 292 506,55 165 506,55 125 610,80 39 895,75 105 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

600 071,55 280 071,55 153 071,55 125 610,80 27 460,75 105 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 071,55 292 071,55 165 071,55 125 610,80 39 460,75 105 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 126 500,00 126 500,00 48 330,00 78 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 48 330,00 78 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 381 548,91 23 947 529,67 21 836 010,44 13 172 639,57 8 663 370,87 485 000,00 956 513,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 434 019,24 12 434 019,24 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 381 548,91 23 959 529,67 21 848 010,44 13 172 639,57 8 675 370,87 485 000,00 956 513,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 422 019,24 12 422 019,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

0,00

0,00

366 000,00

4210

851

85195

6050
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2023 ROK             

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75412

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8728



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8728



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 12 000,00 - 12 000,00

85195 12 000,00 - 12 000,00

6050 12 000,00 - 12 000,00

12 000,00 - 12 000,00

12 434 019,24 - 12 000,00

Treść Po zmianie

Ochrona zdrowia 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż kostki brukowej przed Ośrodkiem Zdrowia (FS Drużbice
12.000,00 zł)

0,00

Razem 12 422 019,24

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8728



L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota na
zadanie

Zmiana Kwota po
zmianie

Renowacja infrastruktury budowlanej (ZSP Drużbice) 801-80101-4270 6 000,00 6 000,00

Zakup i montaż kostki brukowej przed Ośrokiem Zdrowia 851-85195-6050 12 000,00 -12 000,00 0,00

Zapewnienie gotowości bojowej w OSP Drużbice (OSP w
Drużbicach, Drużbice Kolonia 73) - zadanie wspólne z
sołectwem Drużbice Kolonia

754-75412-4210 12 000,00

12 000,00

Organizacja piniku dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 2 089,58 2 089,58

20 089,58 0,00 20 089,58

Drużbice

OGÓŁEM:

1

Plan wydatków - fundusz sołecki na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8728



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480
Biblioteka – Samorządowa
Instytucja Kultury

340 000,00

Nazwa jednostki
754 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 105 000,00

921 6230 Parafie na terenie Gminy Drużbice 10 000,00

926 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 40 000,00

340 000,00 0,00 155 000,00

495 000,00

92695

Razem

OGÓŁEM:

2

Jednostki sektora finansów
publicznych

92116

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

75412

92120

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2023 roku 

Dział
Rozdział

Treść

Kwota dotacji 

§

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8728


	UCHWAŁA NR XLVIII/428/2023 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-24T12:47:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




